
Operator’s Manual

Pro podporu a dopňující informace o 
používání CSx Via navštivte stránku 
support.seesnake.com/cs/csxvia 
nebo naskenujte tento kód QR.

-

-

může vést k úrazu elektrickým 
proudem, vzniku požáru nebo 
k závažné újmě na zdraví. 

VÝSTRAHA!
Před používáním tohoto ná-
stroje si pečlivě přečtěte tento 
návod. Nepochopení a nedo-
držení obsahu tohoto návodu 
může vést k úrazu elektrickým 
proudem, vzniku požáru nebo 
k závažné újmě na zdraví. 

Doprovodné aplikace 
k dispozici

Návod k použití

TM

https://support.seesnake.com/cs/csxvia/


2 – Česky – CSx Via

*Překlad původního návodu k používání – Česky

Obsah

Úvod
Zákonná prohlášení .................................................................................................. 3

Bezpečnostní symboly .............................................................................................. 3

Všeobecné bezpečnostní informace
Bezpečnost na pracovišti .......................................................................................... 4

Bezpečnost při práci s elektřinou ............................................................................. 4

Osobní bezpečnost ................................................................................................... 4

Používání zařízení a péče o něj ................................................................................ 5

Použití baterie a péče o ní ........................................................................................ 5

Kontrola před použitím .............................................................................................. 6

Popis
Specifikace ............................................................................................................... 7

Komponenty ............................................................................................................. 8

Provoz
Instalace ................................................................................................................... 8

Vyjmutí ...................................................................................................................... 8

Klíčové funkce .......................................................................................................... 9

Chování LED ............................................................................................................ 9

Stavy napájení ........................................................................................................ 10

Údržba a podpora
Podpora .................................................................................................................. 10

Přeprava a skladování ............................................................................................ 10

Servis a opravy ....................................................................................................... 11

Likvidace ................................................................................................................. 11

Obsah



CSx Via – Česky – 3

Úvod

Není možné, aby varování, up-
ozornění a pokyny popsané v 
tomto návodu pokryly všechny 
možné podmínky a situ-
ace, které mohou nastat. Je 
třeba, aby si obsluha uvědomi-
la, že zdravý rozum a obezřet-
nost jsou faktory, které nelze 
začlenit do tohoto výrobku, ty 
musí zajistit sama obsluha.

Zákonná prohlášení
ES prohlášení o shodě (999-995-
232.10) bude v případě potřeby 
doplněno k tomuto návodu formou 
samostatné brožury.

Směrnice 2014/53/EU

Rádio
Provozní spektrum / 
Napájení

Bluetooth 
Low 
Energy 
(BLE)

2400 – 2483,5 MHz 5,44 dBm

Wi-Fi 
802.11 
b/g/n

2400 – 2483,5 MHz
15,43 
dBm

Wi-Fi 
802.11 
a/n/ac

5470 – 5725 MHz
18,65 
dBm

Toto zařízení splňuje požadavky 
Části 15 Pravidel FCC. Jeho 
používání je podmíněno následu-
jícími dvěma podmínkami:  

(1) Toto zařízení nesmí způsobit škodlivé 
rušení. (2) Toto zařízení musí odolat jakému-
koliv přijatému rušení včetně rušení, které 
může způsobit nežádoucí provoz.

Obsahuje vysílací moduly: FCC ID: 
TFB-1004 / IC: 5969A-1004 a FCC ID: 
X8WBM832 / IC: 4100A-BM832

Bezpečnostní symboly
V tomto návodu k použití a na samotném 
produktu jsou použity bezpečnostní sym-
boly a termíny, které oznamují důležité bez-
pečnostní informace. Tato část umožní lépe 
pochopit význam těchto termínů a symbolů.

Toto je symbol bezpečnostní výst-
rahy. Používá se k upozornění na 
potencionální nebezpečí úrazu. 
Dodržujte všechna bezpečnostní 
upozornění, která jsou uvedena 
za tímto symbolem, abyste 
předešli možnému úrazu či smrti.

 NEBEZPEČÍ
NEBEZPEČÍ označuje nebezpečnou situa-
ci, která − kdyby nastala − bude mít za 
následek smrt nebo vážný úraz.

 VAROVÁNÍ
VAROVÁNÍ označuje nebezpečnou situaci, 
která − kdyby nastala − by mohla mít za 
následek smrt nebo vážný úraz.

 UPOZORNĚNÍ
UPOZORNĚNÍ označuje nebezpečnou situ-
aci, která − kdyby nastala − by mohla mít za 
následek menší nebo lehký úraz.

OZNÁMENÍ OZNÁMENÍ uvádí in-
formace týkající se 
ochrany majetku.

Tento symbol označuje povinnost 
důkladně si přečíst návod k obslu-
ze před použitím zařízení. Tento 
návod obsahuje důležité infor-
mace pro bezpečné a správné 
používání zařízení.

Tento symbol znamená povinnost 
používat ochranné brýle s bočními 
kryty nebo bezpečnostní ochran-
né brýle při každé manipulaci a 
používání tohoto zařízení z důvo-
du snížení rizika poranění očí.

Tento symbol znamená nebez-
pečí úrazu elektrickým proudem.



4 – Česky – CSx Via

Všeobecné 
bezpečnostní informace

 VAROVÁNÍ

Přečtěte si všechna bezpečnost-
ní varování a pokyny. Nedodržení 
těchto varování a pokynů může 
mít za následek úraz elektrickým 
proudem, vznik požáru a/nebo 
závažnou újmu na zdraví.

TYTO POKYNY USCHOVEJTE!

Bezpečnost na pracovišti
• Pracoviště udržujte čistým a dobře os-

větleným. V neuklizených nebo tmavých 
prostorách může dojít k nehodám.

• Zařízení nepoužívejte ve výbušném 
prostředí, například v přítomnos-
ti hořlavých kapalin, plynů nebo pra-
chu. Zařízení může vytvářet jiskry, které 
mohou zapálit prach nebo výpary.

• Při práci se zařízením se v okolí nesmí 
nacházet žádné děti ani jiné osoby. 
Rozptylování může mít za následek 
ztrátu kontroly.

Bezpečnost při práci s 
elektřinou
• Vyhýbejte se kontaktu těla s 

uzemněnými povrchy, jako jsou trub-
ky, radiátory, sporáky a chladničky. 
Pokud je vaše tělo uzemněno či ukostře-
no, hrozí větší nebezpečí úrazu elek-
trickým proudem.

• Zařízení nepoužívejte v dešti nebo 
jiném vlhkém prostředí. Pokud do 
zařízení vnikne voda, hrozí zvýšené ne-
bezpečí úrazu elektrickým proudem.

• Všechny elektrické přípojky udržu-
jte suché a mimo zem. Kontakt vlhkých 
rukou se zařízením nebo zástrčkami 

může zvýšit nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem.

• Napájecí šňůru nepoužívejte ne-
správným způsobem. Nikdy ji 
nepoužívejte k přenášení, tažení či 
odpojení elektrického nářadí od napá-
jecí sítě. Šňůru chraňte před teplem, ole-
jem, ostrými hranami a pohyblivými díly. 
Poškozené nebo zamotané šňůry zvyšu-
jí nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

• Pokud zařízení musí být použito ve 
vlhkém prostředí, použijte napájení 
jištěné proudovým chráničem (GFCI). 
Použití GFCI snižuje nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem.

Osobní bezpečnost
• Při práci se zařízením se mějte na po-

zoru, sledujte, co děláte, a používe-
jte zdravý rozum. Zařízení nepoužíve-
jte, pokud jste unaveni nebo pod vlivem 
drog, alkoholu či léků. Chvilková nepo-
zornost při práci se zařízením může vést 
k vážné újmě na zdraví.

• Noste vhodný oděv. Nenoste volný 
oděv ani žádnou bižuterii. Volné oděvy, 
bižuterie a dlouhé vlasy se mohou zach-
ytit do pohyblivých dílů.

• Dodržujte vhodné hygienické postupy. 
Po manipulaci nebo práci se zařízením 
na kontrolu odpadů použijte horkou vodu 
a mýdlo k omytí rukou a dalších expono-
vaných částí těla. Při používání zařízení 
na kontrolu odpadů a manipulaci s ním 
nejezte ani nekuřte, aby nedošlo ke kon-
taminaci toxickým nebo infekčním ma-
teriálem.

• Při manipulaci a používáni zařízení 
v odpadech vždy používejte vhodné 
osobní ochranné prostředky. V odpa-
dech se mohou vyskytovat chemikálie, 
bakterie a další látky, které mohou být 
toxické, infekční, způsobit popálení či 
jiné zdravotní problémy. Vhodné osobní 
ochranné prostředky vždy zahrnují bez-
pečnostní brýle a mohou dále zahrnovat 
masku proti prachu, ochrannou přilbu, 
ochranu sluchu, rukavice nebo chňapky 
na čištění odpadů, latexové nebo gumové 



CSx Via – Česky – 5

• Nepřekračujte provozní rozsah 
zařízení. Po celou dobu provádění práce 
udržujte správný postoj a rovnováhu. Tím 
získáte lepší kontrolu nad zařízením v 
nečekaných situacích.

• Zařízení a jeho příslušenství používe-
jte v souladu s tímto návodem a 
současně zohledněte pracovní pod-
mínky a charakter zamýšlené práce. 
Použití zařízení k jinému než určenému 
účelu může způsobit nebezpečné situ-
ace.

• Se zařízením používejte pouze 
příslušenství doporučené výrobcem. 
Příslušenství, které může být vhodné 
pro jedno zařízení, se může stát nebez-
pečným při použití s dalším zařízením.

• Rukojeti udržujte čisté, suché a 
neznečištěné olejem a mazacím 
tukem. Rukojeti čistěte, abyste získali 
lepší kontrolu nad zařízením.

Použití baterie a péče o ní
• Používejte pouze vybavení se speciál-

ně navrženými napájecími sadami. 
Použití jakékoliv jiné napájecí sady může 
způsobit zranění a/nebo požár.

• Nabíjejte pouze pomocí nabíječky 
specifikované výrobcem. Nabíječka 
vhodná pro jeden typ napájecí sady 
může být riziková, když se použije s jinou 
napájecí sadou.

• Při používání nabíječku nezakrývejte. 
Pro správný provoz je vyžadováno vhod-
né větrání. Zakrývání nabíječky při jejím 
používání může vyústit v požár.

• Používejte a ukládejte baterie a nabí-
ječky v suchém prostředí s vhodnou 
teplotou v souladu s jejich dokumen-
tací. Extrémní teploty a vlhkost může 
baterie poškodit a vyústit v únik, elek-
trický šok, požár nebo popáleniny. 

• Neprozkoumávejte baterii vodivými 
předměty. Zkratování svorek baterie 
může způsobit jiskry, popáleniny nebo 
elektrický šok. Když se napájecí sada 
nepoužívá, udržujte ji mimo dosah jiných 

rukavice, obličejové štíty, ochranné brýle, 
ochranný oděv, respirátory a boty s vyz-
tuženou špičkou a protiskluzovou po-
drážkou.

• Pokud současně používáte zařízení 
pro čištění odpadů a zařízení na 
kontrolu odpadů, noste rukavice na 
čištění odpadů RID GID. Nikdy nedržte 
otáčející se kabel na čištění odpadů čím-
koliv jiným. To platí i pro jiné typy rukavic 
nebo hadr, který se může omotat kolem 
kabelu a způsobit poranění rukou. Pod 
rukavicemi RID GID na čištění odpadů 
lze nosit pouze latexové nebo gumové 
rukavice. Nepoužívejte poškozené ruka-
vice na čištění odpadů.

Používání zařízení a péče o něj
• Na zařízení se nesmí působit velkou 

silou. Použijte vhodné zařízení pro konk-
rétní práci. Použití správného zařízení 
přispěje ke snazšímu a bezpečnějšímu 
provedení práce.

• Zařízení nepoužívejte, pokud má ne-
funkční hlavní vypínač. Jakékoliv 
zařízení s nefunkčním síťovým vypínačem 
je nebezpečné a musí být opraveno.

• Před provedením úprav a změn, výmě-
nou příslušenství nebo uložením 
odpojte zástrčku zařízení ze síťové zá-
suvky a/nebo akumulátoru. Preventivní 
bezpečnostní opatření ke snížení rizika 
poranění.

• Zařízení, které nepoužíváte, skladujte 
mimo dosah dětí. Rovněž zajistěte, aby 
jej nemohly používat osoby, které nejsou 
obeznámeny s funkcí tohoto zařízení a 
se zněním těchto pokynů. Zařízení může 
být v rukou neproškolených uživatelů ne-
bezpečné.

• Zařízení pečlivě udržujte. Provádějte 
kontroly nesprávného vyrovnání nebo 
spojení pohyblivých částí, chybějících 
dílů, poškození a jakýchkoliv jiných 
stavů, které by mohly mít nežádoucí vliv 
na provoz zařízení. Poškozené zařízení 
před dalším použitím nechte opravit. 
Mnoho nehod je zaviněno špatně udržo-
vaným zařízením.



6 – Česky – CSx Via

kovových objektů, jako jsou kancelářské 
svorky, mince, klíče, hřebíky, šrouby 
nebo jakékoliv jiné malé kovové objek-
ty, které mohou propojit jednu svorku s 
druhou. Zkratování svorek baterie může 
způsobit popáleniny nebo požár.

• Za nevhodných podmínek může z 
baterie vytékat kapalina; vyvarujte 
se kontaktu s ní. V případě kontaktu 
opláchněte vodou. Při kontaktu tekuti-
ny s očima, vyhledejte lékařskou pomoc. 
Tekutina vytékající z baterie může způso-
bit podráždění nebo popáleniny.

• Baterie řádně zlikvidujte. Vystavení 
vysokým teplotám může způsobit explozi 
baterií; nevhazujte do ohně. Některé 
země mají regulace vztahující se k likvi-
daci baterií. Řiďte se všemi aplikovatel-
nými regulacemi.

Kontrola před použitím

 VAROVÁNÍ

Abyste omezili nebezpečí vážného 
poranění elektrickým proudem 
nebo z jiného důvodu, a abys-
te zabránili poškození zařízení, 
všechna zařízení kontrolujte a před 
použitím opravte jakékoliv možné 
problémy.

Postup kontroly zařízení:

1. Vypněte napájení zařízení.

2. Odpojte a zkontrolujte všechny síťové 
šňůry, kabely a přípojky, zda nejsou 
poškozené nebo jinak pozměněné.

3. Ze zařízení očistěte všechny nečis-
toty, olej a jiné nečistoty, abyste us-
nadnili jeho kontrolu a zabránili jeho 
prokluzování při používání a manipu-
laci.

4. Zkontrolujte, zda na zařízení nejsou 
nějaké rozbité, opotřebené, chybě-
jící, vyosené nebo váznoucí součásti, 

jakož i jakýkoliv jiný stav, který by 
mohl mít nežádoucí dopad na normál-
ní, bezpečný provoz.

5. Prostudujte si návod pro všech-
na další kontrolovaná zařízení a za-
jistěte, aby byla v dobrém a použitel-
ném stavu.

6. Proveďte níže uvedené kontroly pra-
coviště:

• Dostatečné osvětlení.

• Přítomnost hořlavých kapalin, 
výparů nebo prachu, který by se 
mohl vznítit. Pokud je některá z 
těchto položek přítomna, nezaha-
jujte práci, dokud nebudou prob-
lémy odstraněny a vytvořeno bez-
pečné pracovní prostředí. Toto 
zařízení nemá nevýbušné prove-
dení. Elektrické spoje mohou vy-
dávat jiskry.

• Zajistěte čisté, rovné, stabilní 
a suché prostředí pro obsluhu. 
Zařízení nepoužívejte, jestliže sto-
jíte ve vodě.

7. Seznamte se s prací, která má být pro-
vedena, a stanovte správné zařízení, 
které bude použito.

8. Prohlédněte si pracoviště a v případě 
potřeby nainstalujte zábrany zamezu-
jící vstupu nepovolaných osob.



CSx Via – Česky – 7

Popis

RID GID® See Snake® CSx Via™* je flexibil-
ní kontrolní řešení pro streamování, snímání 
a sdílení médií pomocí mobilního zařízení. 
Díky integrovanému Wi-Fi a Bluetooth se 
CSx Via připojuje k zařízení se systémem 
iOS™, Android™ nebo Windows a umožňu-
je kontroly pomocí aplikace SeeSnake 
HQx Live nebo softwaru SeeSnake HQ pro 
Windows. CSx Via je napájen 18 V nabíjecí 
baterií.

CSx Via je kompatibilní s většinou filmových 
kotoučů RIDGID SeeSnake. Pro používání 
CSX Via se standardními či mini filmovými 
pásy SeeSnake je vyžadováno příslušenst-
ví CSx Via Mount.

RIDGID SeeSnake HQx Dock je navržen 
tak, aby optimalizoval kontrolní sledování 
při používání HQx Live nebo HQ s table-
tem. Použijte jako samostatně stojící jed-
notku nebo ji připevněte na jakýkoli kotouč 
RIDGID SeeSnake Compact Series pro ry-
chlé a snadné nastavení. *Patent čeká na 
vyřízení

Specifikace

Váha  
(s víčkem) 0,38 kg [0,83 lb]

Rozměry

Délka 149 mm [5,9 in]

Hloubka 106 mm [4,2 in]

Výška 126 mm [5 in]

Zdroj 
napájení

18 V Li-Ion nebo 
Lucid 18,5 V lithium-
polymerová baterie

Připojení

Bluetooth
Bluetooth Low Energy 
(BLE)

Wi-Fi
802.11 b/g/n 
802.11 a/n/ac

Provozní prostředí

Teplota
-10°C až 50°C 
[14°F až 122°F]

Teplota 
skladování

-20°C až 60°C 
[-4°F až 140°F]

Relativní 
vlhkost

5 až 95 procent



8 – Česky – CSx Via

Komponenty

Nasazovací Terminál 
Vysílače

Petice pro Baterii
Klávesnice

Konektor

Štítek 
Sériového 

Čísla 

Provoz

Instalace
Poznámka: Pokyny pro instalaci CSx Via na 
filmové kotouče SeeSnake Standard nebo 
Mini najdete v pokynech pro montáž CSx 
Via Mount.

1. Vyjměte systémový kabel SeeSnake 
z kotouče. Pokyny k vyjmutí naleznete 
v uživatelské příručce ke kotouči.

2. Zasuňte baterii do CSx přes patku 
baterie.

3. Odstraňte přepravní krytku z konekto-
ru CSx Via. 

4. Zarovnejte šipku na konektoru se 
symbolem odemknutí  na rámu a 
vložte CSx Via do dutiny zasouvacího 
kroužku.

5. Otočte CSx Via tak, aby zapadl na 
místo .

POZNÁMKA Nedotýkejte se 
kontaktních kolíků 
uvnitř zasouvacího 
kroužku. Namáhání 
kontaktních kolíků 
může způsobit je-
jich zlomení.

Vyjmutí
Pro vyjmutí CSx Via jím otočte tak, abyste 
zarovnali šipku se symbolem odemknutí  
a vytáhněte jej přímo nahoru.



CSx Via – Česky – 9

Provádění kontroly
CSx Via můžete použít pro provádění 
kontroly pomocí HQx Live, dostupné na 
zařízeních iOS a Android, nebo software 
SeeSnake HQ pro zařízení Windows.

Pro přípravu na kontrolu aktivujte Wi-Fi a 
Bluetooth na vašem zařízení, otevřete ap-
likaci a připojte se k CSx Via. Po připojení 
můžete přímo streamovat kontrolovaný záz-
nam, snímat, prohlížet a sdílet média.

Navštivte stránky podpory HQx Live a HQ 
na podpoře SeeSnake, kde najdete další 
pokyny, včetně podrobných pokynů k připo-
jení a snímání a sdílení médií.

• HQx Live: support.seesnake.com/
hqx-live/

• HQ: support.seesnake.com/hq

Klíčové funkce

Napájení

Zapnutí a vypnutí. 
V pohotovostním 
režimu stiskněte pro 
probuzení.

Vynulování

Stiskněte a podržte 
pro vynulování sys-
témového měření. 
Stiskněte pro 
spuštění a zastavení 
dočasného měření 
segmentu.

Sonda
Aktivujte a deaktivu-
jte sondu.

Chování LED
CSx Via používá svou LED pro informování 
o startování a stavu Wi-Fi připojení.

Wi-Fi LED LED sonda

LED napájení a spouštění

Stav LED

Spouštění
Obě LED blikají 
střídavě

Restartování/
vypínání

Obě LED blikají 
současně

Režim obnovy:
CSx Via obnoví 
svůj firmware a 
restartuje se v 
případě, že se 
nezapne

Obě LED blikají 
současně

LED Wi-Fi připojení

Stav LED

Spouštění Wi-Fi
Wi-Fi LED rychle 
bliká

Wi-Fi je 
připravena

LED Wi-Fi trvale 
bliká

Wi-Fi je připojena
LED Wi-Fi trvale 
svítí

http://support.seesnake.com/hqx-live/
http://support.seesnake.com/hqx-live/
http://support.seesnake.com/hq-for-pcs/


10 – Česky – CSx Via

Stavy napájení
CSx Via má tři stavy napájení: zapnuto, 
vypnuto a pohotovostní režim, stav s nízkou 
spotřebou, kdy se vypne kamera a její LED 
pro úsporu energie. CSx Via vstoupí do po-
hotovostního režimu po určité době nečin-
nosti nebo při zavření aplikace či ukončení 
živého sledování. Pro probuzení CSx Via 
z pohotovostního režimu stiskněte tlačítko 
napájení nebo otevřete živé sledování v ap-
likaci.

CSx Via zvukovým signálem informuje o 
různých stavech napájení.

Zvuky stavů napájení

Stav napájení Zvuk

Zapnuto Jedno pípnutí

Vypnuto
Dlouhé 
pípnutí

Přepínání do 
pohotovostního 
režimu

Dvě pípnutí

Probuzení z 
pohotovostního 
režimu

Jedno pípnutí

Údržba a podpora

Podpora
Podporu a další informace o používání vaše-
ho systému najdete na support.seesnake.
com/cs/csxvia.

Přeprava a skladování
Při skladování a přepravě svého systému 
myslete na následující:

• Skladujte v uzamčené oblasti mimo 
dosah dětí a lidí, kteří neznají jeho účel. 

• Skladujte na suchých místech pro 
snížení rizika elektrického šoku. 

• Skladujte mimo zdroj tepla, jako jsou 
radiátory, výměníky tepla, sporáky a 
další produkty (včetně zesilovačů), 
které produkují teplo.

• Teplota skladování by měla být -20 °C 
až 60 °C [-4 °F až 140 °F].

• Nevystavujte těžkým šokům nebo 
nárazům při přepravě. 

• Před přepravou a dlouhodobým sk-
ladováním vyjměte baterii.

https://support.seesnake.com/cs/csxvia/
https://support.seesnake.com/cs/csxvia/


CSx Via – Česky – 11

Servis a opravy
Nevhodný servis či oprava může způso-
bit, že CSx Via nebude bezpečné provo-
zovat.

Servis a oprava CSx Via musí být 
prováděny v nezávislých autorizovaných 
servisních centrech RIDGID. Pro udržení 
bezpečnosti jednotky se ujistěte, že kvali-
fikovaný opravář provádí servis vaší jednot-
ky pouze za použití identických náhradních 
dílů. Při jakékoliv z následujících podmínek 
přestaňte používat CSx Via, vyjměte baterii 
a kontaktujte servisní personál:

• Pokud na vybavení byla vylita tekutina 
nebo do něj spadly objekty.

• Pokud zařízení nefunguje normálně, 
i když jsou dodržovány provozní in-
strukce.

• Pokud bylo zařízení upuštěno nebo 
poškozeno.

• Pokud zařízení vykazuje zásadní 
změnu ve výkonu.

Pro informace o vašem nejbližším nezávis-
lém servisním centru RIDGID nebo jakéko-
liv jiné otázky ohledně servisu nebo opravy:

• Kontaktujte svého místního prodejce 
RIDGID.

• Navštivte web RIDGID.com.

• Kontaktujte Technické servisní odd-
ělení společnosti RIDGID prostřednict-
vím emailu rtctechservices@emerson.
com, případně v USA a Kanadě volejte 
1-800-519-3456.

Likvidace
Jednotlivé díly vašeho systému obsahu-
jí cenný materiál, který lze recyklovat. Vy-
hledejte místní společnosti provádějící re-
cyklaci odpadů. Součásti systému zlikvidujte 
v souladu se všemi platnými předpisy. Pod-
robné informace získáte na místním úřadu 
pro odpadové hospodářství.

Státy ES: Elektrické spotřebiče 
nevhazujte do komunálního 
odpadu!

Podle evropské směrnice 
2012/19/ES o odpadních 
elektrických a elektronických 
zařízeních a její implementaci 
do národních zákonů, elektrické 
zařízení, které již není použitel-
né, musí být vytříděno a zlikvi-
dováno ekologicky správným 
způsobem.

Likvidace baterií

Státy ES: Vadné nebo vybité baterie muse-
jí být recyklovány v souladu s požadavky 
směrnice 2006/66/ES.

http://www.ridgid.com
mailto:rtctechservices%40emerson.com?subject=
mailto:rtctechservices%40emerson.com?subject=


WWW.RIDGID.COM

Ridge Tool Company Ridge Tool Europe NV (RIDGID) 
400 Clark Street Ondernemerslaan 5428 
Elyria, Ohio 44035-6001 3800 Sint-Truiden 
USA Belgium

1-800-474-3443 +32 (0)11 598 620

© 2021 Ridge Tool Company. Všechna práva vyhrazena.

Bylo vyvinuto maximální úsilí k tomu, aby informace v tomto návodu byly přesné. 
Společnost Ridge Tool Company a její pobočky si vyhrazují právo změnit specifikace 
hardwaru, softwaru nebo obou z nich popsané v tomto návodu bez předchozího 
upozornění. Navštivte stránky RIDGID.com, kde naleznete nejnovější aktualizace a 
doplňující informace týkající se tohoto výrobku. Z důvodu probíhajícího vývoje výrobku 
se fotografie a ostatní prezentace obsažené v tomto návodu mohou lišit od konkrétního 
výrobku.

RIDGID a logo RIDGID jsou ochranné známky společnosti Ridge Tool Company, 
zaregistrované v USA a jiných zemích. Všechny ostatní zaregistrované i nezaregistrované 
ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Zmínka o výrobcích třetí 
strany má pouze informativní charakter a nepředstavuje schválení ani doporučení. 

iPad, iPhone, iPod touch a App Store jsou obchodní známky společnosti Apple Inc., 
registrované v USA a dalších zemích. „Made for iPod”, „Made for iPhone” a „Made for 
iPad” znamená, že elektronické příslušenství bylo navrženo pro připojení specificky k 
iPodu, iPhonu nebo iPadu a bylo vývojářem certifikováno tak, že splňuje výkonnostní 
standardy společnosti Apple. Apple není odpovědný za provoz zařízení nebo jeho soulad 
s bezpečnostními a regulatorními standardy. Vezměte prosím na vědomí, že použití 
tohoto příslušenství s iPodem, iPhonem či iPadem může ovlivnit výkon bezdrátového 
spojení.

IOS je obchodní značka či registrovaná obchodní známka společnosti Cisco v USA a 
jiných zemích a je používána licencí pro společnost Apple Inc.

Slovo a loga Bluetooth jsou vlastněny společností Bluetooth SIG, Inc. 

Android a Google Play jsou obchodní známky společnosti Google Inc.

Printed in USA 2021/01/27 
Rev - A 

 

http://www.ridgid.com

